
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№60 

 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2016 №31-Д  

 

  

 

О назначении ответственного за профилактику детского 

дорожно-транспортного травматизма 

 

 

В целях организации работы по предупреждению детского 

дорожно–транспортного травматизма в МБДОУ№60, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение работы по 

профилактике детского дорожно–транспортного травматизма  

старшего воспитателя Леонтьеву Л.М.. 

2. Педагогам МБДОУ№60 организовать работу в 

соответствии с планом. 

3. Проводить анализ состояния дорожно-транспортной 

аварийности в городе, районе -  раз в квартал. 

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя. 

5. Срок действия до отмены данного приказа.  

 

 

Заведующая МБДОУ№60: _________/Ахполова А.Д. 

 

С приказом ознакомлены: 

 


